

RECEBEMOS DE INFOPEL COMERCIAL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e  
Nº 010.066  
Série 3INFOPEL COMERCIAL LTDA  
Avenida Jeronimo Monteiro, 415, Aribiri, Vila Velha - ES  
- 29.120-002  
Fone (27) 3399-0027  
www.infopel.com.br  
infopel@infopel.com.br

## DANFE

Documento Auxiliar  
da Nota Fiscal  
Eletrônica0-  
Entrada  
1-Saída

1

Nº 010.066  
SÉRIE: 3  
FOLHA: 1 de 1

CHAVE DE ACESSO

3224 1101 1073 2100 0152 5500 3000 0100 6613 3815 1811

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda NFE Padrão		PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 232240092847398 - 29/11/2024 07:37:34	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 081.802.92-7	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ	01.107.321/0001-52

## DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL Conselho Regional de Medicina do Est do Espirito Santo		CNPJ/CPF 31.300.999/0001-18	DATA EMISSÃO 29/11/2024
ENDEREÇO Rua Professora Emilia Franklin Molulo, 228	BAIRRO Bento Ferreira	CEP 29.050-730	DATA SAÍDA 29/11/2024
MUNICÍPIO Vitória	FONE/FAX (27) 2122-0100	UF ES	HORA SAÍDA 07:36

## FATURA / DUPLICATA

NÚMERO 010066/1	VENCIMENTO 29/12/2024	VALOR 5.443,53	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
--------------------	--------------------------	-------------------	--------	------------	-------	--------	------------	-------

## CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.443,53	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 5.443,53

## TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 3 - Transporte Próprio por conta do Remetente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 201	ESPECIE 1	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

## DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	%ICMS	%IPI
14879	Inseticida Spray 450ml Buzz Off Mundial Prime GTIN/EAN: 7898567702566	38089192	0102	5.102	UN	25,00	12,510	312,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1001843	Sabao em Barra Glicerinado Neutro 180G Razzo C/5 Unidades GTIN/EAN: 7896023408373	34011900	0500	5.405	UN	20,00	15,210	304,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7424	LIMPADOR MULTIUSO TRADICIONAL 500ML 109018 AUDAX GTIN/EAN: 7898255671617	34029039	0500	5.405	UN	180,00	4,230	761,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1002722	Dispenser Papel Toaha Branco Auto Corte 340262 Premisse GTIN/EAN: 7898732970509	39259090	0102	5.102	UN	1,00	215,280	215,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17271	Desinfetante Concentrado 5 Litros Lavanda 1/20 Ricie GTIN/EAN: 7897851904914	38089429	0102	5.102	UN	25,00	35,910	897,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1002757	Detergente 500ML Clear 59277 Polylar GTIN/EAN: 7897534857995	34029039	5500	5.405	UN	200,00	2,070	414,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17153	Dispenser sabonete liq/alc gel c/ reserv 800ml BR Classic 52100 NOBRE GTIN/EAN: 7898513076222	39259090	0102	5.102	UN	10,00	42,210	422,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14055	COLORO HIPOCLORITO DE SODIO 5% 5 LITROS 101049 AUDAX GTIN/EAN: 7898255670788	38089419	0500	5.405	UN	25,00	25,500	637,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1003456	Odorizador de Ambientes 5 Litros Pitanga Negra Becker GTIN/EAN: 7898253377399	34012010	0102	5.102	UN	6,00	120,500	723,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1003455	Papel Higienico Interfolhado Cai Cai Folha Simples 10000 Folhas Extra Luxo Ipel GTIN/EAN: 78989853806210	48181000	0102	5.102	UN	2,00	97,500	195,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15901	Dispenser Papel Higienico Cai Cai Branco C19637 Premisse GTIN/EAN: 7898912019929	39229000	0102	5.102	UN	1,00	39,900	39,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16625	Dispenser Papel Higienico Rolao PP Branco Plestin GTIN/EAN: 7898448468048	39229000	0102	5.102	UN	2,00	52,200	104,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12192	Esponja dupla face 110mm x 74mm c/4 Esfrebom GTIN/EAN: 7896001045446	68053090	0500	5.405	PCT	45,00	9,250	416,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

## DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ICMS, IPI E ISS FAVOR CONFERIR AS MERCADORIAS NO RECEBIMENTO. PRAZO P/TROCA ATÉ 03 DIAS PARA MERCADORIA SEM DEFEITO  Tributos aproximados: R\$ 834,91 (Federal) e R\$ 883,79 (Estadual). Fonte: IBPT 96A549 Pedido feito por: Débora / Endereço de entrega: Rua Professora Emilia Franklin Mululo, n. 228, Bento Ferreira, Vitória/ES - CEP 29050-730 Nota de Empenho CRM/ES Nº 404/2024 / Processo Administrativo SEI 24.8.000005257-9 / Tel: (27) 99784-2777 / Melhor horario para entregar 09:00 as 16:00 / número pedido: 28436 / Dotação Orçamentária: : 6.2.2.1.1.33.90.30.008 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO Nº Pedido: 28436	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

Obtenha o arquivo XML em <https://erp.tiny.com.br/nfe>